



Angela DI PASTENA

Docteure en Psychologie

Consultante indépendante

CONTACT

✉ angela.dipastena.sl@gmail.com

☎ +33 7 82 79 92 54

📍 Villeneuve d'Ascq, France

🌐 /Angeladipastena

COMPETENCES

Neuropsychologie, Psychologie cognitive, comportementale et systémique

Communication

Promotion du travail interdisciplinaire

Ingénierie de projets

Management

Pédagogie

Création d'outils sur mesure

PRÉSENTATION

Depuis 10 ans, je travaille dans l'accompagnement des personnes en perte d'autonomie et des professionnels impliqués dans leur parcours de soins.

Cette expérience est aujourd'hui mise au service de mon activité clinique libérale et de consultante indépendante.

EXPERIENCES PROFESSIONNELLES

2016 -

DIRECTRICE DE LA MAISON DE SOINS INTERDISCIPLINAIRES SANO & LONTANO

Sano & Lontano - Villeneuve d'Ascq, Hauts de France

Activité libérale clinique auprès d'Adultes et de Seniors
Entretiens cliniques, Évaluation neuropsychologique et entraînement cognitif

Formations Universitaires et Soignantes

Prévention Santé Pluridisciplinaires auprès de publics salariés et retraités

Activité de consultante indépendante

Promotion de la bientraitance en EHPAD

Promotion de la qualité de vie au travail - Supervisions

Accompagnement au changement des organisations médico-sociales

Recherche & Développement de projets avec les partenaires extérieurs

2013- 2016

DIRECTRICE ADJOINTE D'EHPAD PSYCHOLOGUE SP. EN NEUROPSYCHOLOGIE

EHPAD Les Hauts d'Amandi - Faches Thumesnil, Hauts de France

Accompagnement des résidents et des familles

Management & Formations des équipes soignantes

Responsable Recherche et Développement

Communication avec les partenaires extérieurs

2009- 2010

PSYCHOLOGUE SP. EN NEUROPSYCHOLOGIE

EHPAD Les Hauts d'Amandi - Faches Thumesnil, Hauts de France

Accompagnement des résidents, des soignants et des familles

FORMATION

2010- 2014

DOCTORAT EN PSYCHOLOGIE

Université de Lille (Hauts de France, France)

Recherche, Mission d'Enseignement Universitaire & Engagement au sein des instances de gouvernance universitaire

www.angeladipastena.fr